


17 JORNADAS

CUARTOS DE FINAL IDA Y VUELTA

SEMIFINAL IDA Y VUELTA

FINAL IDA Y VUELTA

del 22 de julio al 7 de noviembre

del 17 al 21  de noviembre

del 24 al 28 de noviembre

1 y 4 de diciembre



CALENDARIO DE PARTIDOS
APERTURA 2021

JORNADA 1

JORNADA 2

22, 23, 24, 25 Y 26 DE JULIO

30 Y 31 DE JULIO, 1 Y 2 DE AGOSTO

JUEVES

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

LUNES

VIERNES

VIERNES

SÁBADO 

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

LUNES

09:00

09:00

10:00HC / 09:00HL

09:00

12:00

09:00

09:00

17:45HC/15:45HL

09:00

09:00

10:00HC / 09:00HL

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

11:00

10:00

CEGAR CANCHA 1

INSTALACIONES CASA CLUB NECAXA CANCHA 2

COMPLEJO BRAVO, CANCHA 1

VERDE VALLE

HIDALGO

CANTERA 1, CANCHA 1

EL BARRIAL

CALIENTE

INSTALACIONES LA NORIA CANCHA 1

CLUB ALPHA 3

DEPORTIVO BENITO JUÁREZ

CLUB AMÉRICA CANCHA No. 1

CECAF

INSTALACIONES CASA CLUB LEÓN, F. C.

EL BARRIAL

INSTALACIONES METEPEC CANCHA 2

CANCHA ALTERNA TSM CANCHA 5 CESPED NATURAL

C. E. LA PRESA CANCHA 1

DÍA

DÍA

HORA

HORA

LOCAL

LOCAL

VISITANTE

VISITANTE

SEDE

SEDE

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

JORNADA 3 5, 6, 7, 8 Y 9 DE AGOSTO

JUEVES / DOMINGO

VIERNES

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

LUNES

09:00

09:00

10:00HC / 09:00HL

17:45HC/15:45HL

09:00

09:00

09:00

09:00

12:00

CEGAR CANCHA 1

INSTALACIONES CASA CLUB NECAXA CANCHA 2

DEPORTIVO BENITO JUÁREZ

CALIENTE

CLUB AMÉRICA CANCHA No. 1

VERDE VALLE

INSTALACIONES ZUAZUA - CANCHA 4

CANTERA 1, CANCHA 1

HIDALGO

DÍA HORA LOCAL VISITANTE SEDE

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.
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vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

JORNADA 4 12, 13, 14 Y 15 DE AGOSTO

JUEVES

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

10:00

09:00

10:00HC / 09:00HL

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

11:00

C. E. LA PRESA CANCHA 1

CLUB ALPHA 3

COMPLEJO BRAVO, CANCHA 1

INSTALACIONES LA NORIA CANCHA 1

INSTALACIONES CASA CLUB LEÓN, F. C.

EL BARRIAL

CANTERA 1, CANCHA 1

CECAF

CANCHA ALTERNA TSM CANCHA 5 CESPED NATURAL

DÍA HORA LOCAL VISITANTE SEDE

JORNADA 5 JORNADA DOBLE - 17 Y 18 DE AGOSTO

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

09:00

09:00

09:00

17:45HC/15:45HL

09:00

09:00

11:00

10:00HC / 09:00HL

INSTALACIONES ZUAZUA - CANCHA 4

INSTALACIONES METEPEC CANCHA 2

INSTALACIONES CASA CLUB NECAXA CANCHA 2

CALIENTE

INSTALACIONES LA NORIA CANCHA 1

VERDE VALLE

CANCHA ALTERNA TSM CANCHA 5 CESPED NATURAL

COMPLEJO BRAVO, CANCHA 1

	

DÍA HORA LOCAL VISITANTE SEDE

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.REPROGRAMADO 03/11

JORNADA 6 20, 21 Y 22 DE AGOSTO

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

10:00HC / 09:00HL

09:00

09:00

09:00

10:00

09:00

09:00

09:00

09:00

DEPORTIVO BENITO JUÁREZ

CECAF

INSTALACIONES CASA CLUB LEÓN, F. C.

EL BARRIAL

C. E. LA PRESA CANCHA 1

CLUB AMÉRICA CANCHA No. 1

INSTALACIONES CASA CLUB NECAXA CANCHA 2

CEGAR CANCHA 1

CANTERA 1, CANCHA 1

DÍA HORA LOCAL VISITANTE SEDE

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.
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JORNADA 7 27, 28 Y 29 DE AGOSTO

VIERNES

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

09:00

10:00HC / 09:00HL

17:45HC/15:45HL

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

11:00

CLUB ALPHA 3

DEPORTIVO BENITO JUÁREZ

CALIENTE

INSTALACIONES CASA CLUB LEÓN, F. C.

INSTALACIONES ZUAZUA - CANCHA 4

VERDE VALLE

INSTALACIONES LA NORIA CANCHA 1

INSTALACIONES METEPEC CANCHA 2

CANCHA ALTERNA TSM CANCHA 5 CESPED NATURAL

DÍA HORA LOCAL VISITANTE SEDE

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

JORNADA 8 10, 11, 12 Y 13 DE SEPTIEMBRE

VIERNES

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

LUNES

09:00

10:00HC / 09:00HL

17:45HC/15:45HL

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

12:00

CLUB ALPHA 3

COMPLEJO BRAVO, CANCHA 1

CALIENTE

CLUB AMÉRICA CANCHA No. 1

CECAF

INSTALACIONES ZUAZUA - CANCHA 4

CEGAR CANCHA 1

CANTERA 1, CANCHA 1

HIDALGO

DÍA HORA LOCAL VISITANTE SEDE

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

JORNADA 9 16, 17, 18 Y 19 DE SEPTIEMBRE

JUEVES

VIERNES / SABADO

VIERNES

SABADO

SABADO

SABADO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

10:00

10:00HC / 09:00HL

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

11:00

C. E. LA PRESA CANCHA 1

DEPORTIVO BENITO JUÁREZ

INSTALACIONES CASA CLUB NECAXA CANCHA 2

INSTALACIONES METEPEC CANCHA 2

INSTALACIONES CASA CLUB LEÓN, F. C.

VERDE VALLE

INSTALACIONES LA NORIA CANCHA 1

EL BARRIAL

CANCHA ALTERNA TSM CANCHA 5 CESPED NATURAL

DÍA HORA LOCAL VISITANTE SEDE

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.
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JORNADA 10 23, 24, 25 Y 26 DE SEPTIEMBRE

JUEVES / SABADO

VIERNES

VIERNES

VIERNES

SÁBADO / JUEVES

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

12:00

09:00

10:00HC / 09:00HL

17:45HC/15:45HL

09:00

09:00

09:00

09:00

11:00

HIDALGO

CLUB ALPHA 3

COMPLEJO BRAVO, CANCHA 1

CALIENTE

CECAF

CLUB AMÉRICA CANCHA No. 1

INSTALACIONES ZUAZUA - CANCHA 4

INSTALACIONES METEPEC CANCHA 2

CANCHA ALTERNA TSM CANCHA 5 CESPED NATURAL

DÍA HORA LOCAL VISITANTE SEDE

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

PARTIDO REPROGRAMADO PARTIDOS REPROGRAMADOS JORNADA 11 Y 14 - 21 Y 22 DE SEPTIEMBRE

MARTES

MIÉRCOLES

10:00HC / 09:00HL

09:00

COMPLEJO BRAVOS CANCHA 1

EL BARRIAL

DÍA HORA LOCAL VISITANTE SEDE

vs.

vs.

JORNADA 11 JORNADA DOBLE - 28 Y 29 DE SEPTIEMBRE

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

09:00

09:00

12:00

10:00HC / 09:00HL

09:00

10:00

CECAF

INSTALACIONES CASA CLUB NECAXA CANCHA 2

HIDALGO

DEPORTIVO BENITO JUÁREZ

CEGAR CANCHA 1

C. E. LA PRESA CANCHA 1

DÍA HORA LOCAL VISITANTE SEDE

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

REPROGRAMADO 04/11

REPROGRAMADO 22/09

REPROGRAMADO 03/11

JORNADA 12 1, 2 Y 3 DE OCTUBRE

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

09:00

10:00HC / 09:00HL

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

11:00

17:45HC/15:45HL

CLUB ALPHA 3

COMPLEJO BRAVO, CANCHA 1

CLUB AMÉRICA CANCHA No. 1

VERDE VALLE

INSTALACIONES CASA CLUB LEÓN, F. C.

INSTALACIONES METEPEC CANCHA 2

INSTALACIONES ZUAZUA - CANCHA 4

CANCHA ALTERNA TSM CANCHA 5 CESPED NATURAL

CALIENTE

DÍA HORA LOCAL VISITANTE SEDE

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.
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JORNADA 13 14, 15, 16 Y 17 DE OCTUBRE

JUEVES

VIERNES

VIERNES

SABADO 

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

09:00

09:00

10:00HC / 09:00HL

10:00

09:00

09:00

12:00

09:00

09:00

CEGAR CANCHA 1

INSTALACIONES CASA CLUB NECAXA CANCHA 2

DEPORTIVO BENITO JUÁREZ

C. E. LA PRESA CANCHA 1

INSTALACIONES LA NORIA CANCHA 1

EL BARRIAL

HIDALGO

CANTERA 1, CANCHA 1

VERDE VALLE

DÍA HORA LOCAL VISITANTE SEDE

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

JORNADA 14 JORNADA DOBLE - 19 Y 20 DE OCTUBRE

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

MIÉRCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

17:45HC/15:45HL

CLUB AMÉRICA CANCHA No. 1

CECAF

CEGAR CANCHA 1

CLUB ALPHA 3

INSTALACIONES METEPEC CANCHA 2

INSTALACIONES CASA CLUB LEÓN, F. C.

INSTALACIONES ZUAZUA - CANCHA 4

CALIENTE
	

DÍA HORA LOCAL VISITANTE SEDE

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.REPROGRAMADO 21/09

JORNADA 15 22, 23, 24 Y 25 DE OCTUBRE

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

LUNES

10:00HC / 09:00HL

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

10:00

11:00

12:00

DEPORTIVO BENITO JUÁREZ

CLUB AMÉRICA CANCHA No. 1

VERDE VALLE

CLUB ALPHA 3

EL BARRIAL

CANTERA 1, CANCHA 1

C. E. LA PRESA CANCHA 1

CANCHA ALTERNA TSM CANCHA 5 CESPED NATURAL

HIDALGO

DÍA HORA LOCAL VISITANTE SEDE

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.



CALENDARIO DE PARTIDOS
APERTURA 2021

JORNADA 16 28, 29, 30 Y 31 DE OCTUBRE

JUEVES

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

09:00

09:00

10:00HC / 09:00HL

09:00

09:00

12:00

09:00

09:00

10:00

CECAF

INSTALACIONES CASA CLUB NECAXA CANCHA 2

COMPLEJO BRAVO, CANCHA 1

CEGAR CANCHA 1

INSTALACIONES ZUAZUA - CANCHA 4

HIDALGO

INSTALACIONES LA NORIA CANCHA 1

INSTALACIONES METEPEC CANCHA 2

C. E. LA PRESA CANCHA 1

DÍA HORA LOCAL VISITANTE SEDE

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

PARTIDOS REPROGRAMADOS PARTIDOS REPROGRAMADOS J 11 - 3 Y 4 DE NOVIEMBRE

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

JUEVES

09:30

11:30

11:30

UNIVERSIDAD DEL FUTBOL CANCHA 8

INSTALACIONES LA NORIA CANCHA 3 (SINTÉTICA)

CANTERA 2, CANCHA 3

DÍA HORA LOCAL VISITANTE SEDE

vs.

vs.

vs.

JORNADA 17 4, 5, 6 Y 7 DE NOVIEMBRE

JUEVES

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

11:30

11:45

12:15 HC / 11:15 HL

11:00

11:15

11:30

14:45 HC / 12:45 HL

09:00

11:30

CECAF 

CLUB ALPHA 3

DEPORTIVO BENITO JUÁREZ

CLUB AMÉRICA CANCHA No. 2

INSTALACIONES ZUAZUA - CANCHA 3

INSTALACIONES CASA CLUB LEÓN

CALIENTE

CANCHA ALTERNA TSM CANCHA 2 SINTÉTICA

CANTERA 2, CANCHA 3

DÍA HORA LOCAL VISITANTE SEDE

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.
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CF IDA

CF VUELTA

17 Y 18 DE NOVIEMBRE

20 Y 21 DE NOVIEMBRE

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

	

	

DÍA

DÍA

HORA

HORA

LOCAL

LOCAL

VISITANTE

VISITANTE

SEDE

SEDE

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

SF IDA

SF VUELTA

FINAL IDA

FINAL VUELTA

24 Y 25 DE DICIEMBRE

27 Y 28 DE DICIEMBRE

1 DE DICIEMBRE 

4 DE DICIEMBRE 

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

	
	

	
	
	

	

	

DÍA

DÍA

DÍA

DÍA

HORA

HORA

HORA

HORA

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

VISITANTE

VISITANTE

VISITANTE

VISITANTE

SEDE

SEDE

SEDE

SEDE

vs.

vs..

vs.

vs..

vs.

vs.




